
Sp.zn. 50 Spr 72/2021 

Změna č. 5 rozvrhu práce pro rok 2021  

účinná od 8.4.2021  

 

Úvodní ustanovení: 

Doplňuje se informace o omezení provozu infocentra, pokladny a podatelny s ohledem na 
epidemiologickou situaci. 

 

II. Správa soudu: 

Úprava zástupu  

– ředitelka správy zastupuje hospodářku, tuto ve věcech poklady v době nepřítomnosti zastupuje 
V Pavlíková a K.Kořán Kolaříková.  

-p. Pavlíkovou v případě nepřítomnosti ve věcech zápisů so ISAS zastupují O.Šánová, úsekové 
vedoucí a vedoucí kanceláří, ve věcech správkyně aplikace k RP ji zastupuje M.Hoyerová, ve věcech 
lustrace v katastru nemovitostí ji zastupují J.Hanzlová a V.Kutnerová.  

IV. Specializace EXE  

-nadále zahrnuje  výslovně i to, že tato agenda zahrnuje i rozhodování o námitkách, zastavení 
exekuce, odkladu exekuce. V případech nařízení exekuce do 31.12.2012 o námitkách, zastavení 
exekuce, odkladu exekuce rozhoduje soudce, který exekuce nařídil. V případě, že u zdejšího soudu 
takový soudce již nepůsobí a dále v případě uvedených návrhů ( námitky, zastavení, odklad) došlých 
ve věcech 13 EXE, pokud exekutor byl pověřen od data 1.1.2013 rozhodují  JUDr. Koberová a 
JUDr. Šmicová – každá 100% - tzn., že specializované exekuční senáty budou nadále rozhodovat  
o následných návrzích i v případě věcí, kdy došlo k pověření exekutora v jiném senátě. 

IV./3- tabulka odd. sporné: 

-změna zástupů v souvislosti s faktem, že JUDr. Vincíková a Mgr. Svobodová budou nadále 
zajišťovat zejména opatrovnickou agendu – nadále se zastupují JUDr. Šilhan a JUDr. Vyskočilová, 
dále JUDr. Vincíková a Mgr. Svobodová a Mgr. Machytka zastupuje JUDr. Kopeckou, JUDr. 
Kopecká zastupuje Mgr. Holuba a Mgr. Holub zastupuje Mgr. Machytku. 

-soudní oddělení 12 C a 13 C – s ohledem na zřízení  odd. 13 P a Nc a znovuotevření soudního 
oddělení 12 P a Nc se zastavuje nápad C v obou odděleních až do odvolání, přičemž následně tento 
nápad bude krácen tak, aby v součtu s nápadem P činil 100%. S ohledem na tuto skutečnost se i 
přesouvají ze senátu 12 C věci osudní komisařky K. Johanovské do soudního oddělení 14C. 

 

IV./4 tabulka odd. nesporné: 

-změna druhého zástupu u JUDr. Nezbedové a Mgr. Hlavaté s ohledem na plánovanou mateřskou 
dovolenou Mgr. Prokešové – druhý zástup takto zajišťují JUDr. Vincíková a Mgr. Svobodová. 

-v případě soudních odd. 12 a 13 P a Nc tyto budou zajišťovat v opatrovnické agendě stejný rozsah  
úkonů jak je tomu ve stávajících opatrovnických senátech, přičemž nápad bude činit 70 % a 
v agendě L 50%,  v soudním oddělení 16 P a Nc se zastavuje P a Nc nápad. V agendě L nápad 
zůstává. 

 IV./5. Organizace kanceláře sporné řízení: 

-Mgr. Vincík se stává asistentem Mgr. Machytky. 



2 
 

-Mgr. Tomanová vykonává činnost asistenta v agendě C  senátech  12 i 13 C. 

-změna v přednostním zastupování rejstříkových vedoucích tak,  aby se nadále zastupovaly V. 
Zlatníková s L.Miltovou, tj. dále se s L.Sedláčkovou zastupuje K.Ponížilová. 

 

IV./6. Organizace kanceláře nesporné řízení: 

-doplnění jednotlivých minitýmů o zde působící zapisovatelky, 

-v soudních odd. 12 a 13 P a Nc bude  činnost rejstříkové vedoucí zajišťovat S.Golová, činnost 
VSÚ potom stávající VSÚ tohoto úseku p. Daníšková a Češková. Stávající asistentka a soudní 
tajemnice Mgr. Chrastná a p. Šupíková  budou nadále zajišťovat činnost i v těchto soudních 
odděleních. 

 

IV./8. Organizace kanceláře výkon rozhodnutí: 

-Mgr. Tomanová nadále nepůsobí jako asistentka na exekučním úseku. 

-VSÚ P. Kratochvílová nadále částečně zabezpečuje pověřování soudních exekutorů – ze soudních 
odd. 7 a 11 bude zajišťovat úkony ve věcech končících číslicí 1.  

  

V. Trestní úsek: 

-soudní odd. 2 T – snížení T nápadu na 70%, soudní odd. 4 T zvýšení  T a T vazebního nápadu na 
60 a 100 %. 

 

V./ Organizace trestní kanceláře: 

-Mgr. Vincík nadále nepůsobí na trestním úseku, t.j nevykonává zde již činnost VSÚ, tuto zajišťují 
výhradně L. Zwerenzová a dále V.Havelková jakožto soudní tajemnice. Tyto se nadále i vzájemně 
zastupují. 

 

Konkrétní změny jsou  pro větší přehlednost před předložením soudcovské radě k vyjádření žlutě 
vyznačeny ve stávajícím rozvrhu práce. 

Součástí návrhu této změny rozvrhu práce je i stručné odůvodnění její nutnosti. 

 

 

V Lounech dne 30.3.2021 

 

 
Mgr. Hana Bachová 
předsedkyně soudu 
 
 

 

 

 


